（ 公 印 省 略 ）

令和３年９月吉日

板倉高等学校を志望する

中学生並びに保護者 各 位

群馬県立板倉高等学校

校 長 橋 本 昭 浩

令和３年度公開授業及び学校説明会等の開催の中止について（ご案内）

新型コロナウィルスの感染拡大により、群馬県でもまん延防止等重点措置や緊急事態宣

言の指定を受けているところであります。

さて、本校では、９月１８日（土）に実施する予定でした公開授業及び学校説明会を、

中止とさせていただき、動画によるオンライン説明会を行いたいと思います。ご了承くだ

さいますようお願い申し上げます。部活動・生徒会活動に関する動画の配信については、

現在までに申し込みのあった中学生へ中学校を通して、９月下旬までに書面にて連絡をし

ます。ご確認のほどよろしくお願いします。なお、学校概要・入学者選抜に関する説明は、

本校Ｗｅｂページでご覧いただけます。

また、公開授業及び学校説明会への参加を申し込まなかった中学生で、閲覧を希望した

い場合は、下記のＵＲＬにて、追加で申し込んでください。すでに公開授業及び学校説明

会への申し込みをいただいた中学生は、追加で申し込む必要はありません。よろしくお願

いします。

追加申込ＵＲＬ

次のＵＲＬまたは、ＱＲコードにより、生徒又は保護者様から直接申し込みください。

https://forms.gle/Ai13y5rqWmsQib4j8

入力する内容は、動画配信を希望、中学校

名、分類、氏名です。また、申込期限は、９

月２１日（火）です。